

D.I.A. ApS
Aagade 94, Gudumholm, 9280 Storvorde
CVR-nr. 38 44 49 13
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Poul Erik Fogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.I.A. ApS Aagade 94 Gudumholm 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 44 49 13 Stiftet: 23. februar 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Fogh Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i håndtering af cement- og sandaffald, støbning og knusning af beton samt tømmer- og malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329.700 kr. mod 2.015.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.005.916 kr. mod -518.351 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.329.700	2.015.622
2 Personaleomkostninger	-1.471.857	-2.555.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.800	-53.801
Andre driftsomkostninger	-582.869	0
Driftsresultat	-814.826	-593.537
Øvrige finansielle omkostninger	-60.672	-55.232
Resultat før skat	-875.498	-648.769
3 Skat af årets resultat	-130.418	130.418
Årets resultat	-1.005.916	-518.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.005.916	-518.351
Disponeret i alt	-1.005.916	-518.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.731	386.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.731</u>	<u>386.531</u>
5 Deposita	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.731</u>	<u>536.531</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.114	329.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.720
Udskudte skatteaktiver	0	130.418
Andre tilgodehavender	20.668	303.605
Periodeafgrænsningsposter	0	22.109
Tilgodehavender i alt	<u>384.782</u>	<u>876.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.782</u>	<u>876.757</u>
Aktiver i alt	<u>681.513</u>	<u>1.413.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-565.104	440.812
Egenkapital i alt	-525.104	480.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	386.634	529.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.851	101.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.771	116.687
Selskabsskat	0	158.378
Anden gæld	226.361	26.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.617	932.476
Gældsforpligtelser i alt	1.206.617	932.476
Passiver i alt	681.513	1.413.288

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	959.163	999.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-518.351	-518.351
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	440.812	480.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.005.916	-1.005.916
	40.000	-565.104	-525.104

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivning af tilgodehavende moms	416.828	0
Tab på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	166.041	0
	<u>582.869</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-582.869</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-582.869</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.359.531	2.362.463
Pensioner	66.653	132.275
Andre omkostninger til social sikring	45.673	60.620
	<u>1.471.857</u>	<u>2.555.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>130.418</u>	<u>-130.418</u>
	<u>130.418</u>	<u>-130.418</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	449.000	369.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>449.000</u>	<u>449.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-62.469	-8.668
Årets afskrivninger	<u>-89.800</u>	<u>-53.801</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-152.269</u>	<u>-62.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>296.731</u>	<u>386.531</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>150.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

FCA Capital Danmark A/S har ejendomsforbehold i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 58 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 500 t.kr omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 589 t.kr. og kan specificeres således:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flex Holding Gudumholm ApS, CVR-nr. 38396897, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
